YepHe#hko EneHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

394-2022 000 "Pecypc-oueHka"
404-2022 00O "Pecypc-oueHka"
439-2022 000 "Pecypc-oLeHka"
452-2022 00O "Pecypc-oueHka"
460-2022 000 "Pecypc-oueHka"
465-2022 00O "Pecypc-oueHka"
472-2022 00O "Pecypc-oLeHka"
480-2022 00O "Pecypc-oueHka"
485-2022 00O "Pecypc-oLieHka"
514-2022 00O "Pecypc-oueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.10.2022

10.10.2022

27.10.2022

11.11.2022

23.11.2022

08.12.2022

28.11.2022

07.12.2022

12.12.2022

26.12.2022

CBepeHun

YepHeiko EneHa CepreeBHa

008002

18.05.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

HeXxwunoe
noMeuleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

XKUnon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
JNINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHANA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHANA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM



	Чернейко Елена Сергеевна

