

Чернейко Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чернейко Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		008002			
Дата включения в реестр членов РОО		18.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
394-2022	ООО "Ресурс-оценка"	07.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
404-2022	ООО "Ресурс-оценка"	10.10.2022	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
439-2022	ООО "Ресурс-оценка"	27.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
452-2022	ООО "Ресурс-оценка"	11.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
460-2022	ООО "Ресурс-оценка"	23.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
465-2022	ООО "Ресурс-оценка"	08.12.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
472-2022	ООО "Ресурс-оценка"	28.11.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
480-2022	ООО "Ресурс-оценка"	07.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
485-2022	ООО "Ресурс-оценка"	12.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
514-2022	ООО "Ресурс-оценка"	26.12.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости